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Systemairs utsläppsmål godkända av  
Science Based Targets initiative (SBTi) 
Systemair tar ett stort steg framåt i sitt hållbarhetsarbete genom att få sina utsläppsmål 
godkända av Science Based Targets initiative (SBTi), en internationellt erkänd organisation 
som arbetar för att säkerställa att företags klimatmål är vetenskapligt baserade och i linje 
med vad som krävs för att den globala uppvärmningen ska hållas under katastrofala nivåer. 

”Att våra mål har granskats och godkänts av SBTi är en kvalitetsstämpel på vårt hållbarhetsarbete," 
säger Roland Kasper, VD och koncernchef, Systemair. 

Systemairs vetenskapligt baserade klimatmål omfattar både utsläpp från verksamheten (scope 1 
och 2) och de indirekta utsläppen som uppstår i värdekedjan (scope 3), på både kort och lång sikt. 
Mer specifikt ska Systemair: 

• Minska sina absoluta utsläpp inom scope 1 och 2 med 42% senast räkenskapsåret 
2030/31 jämfört basåret 2023/24.  

• Minska sina absoluta utsläpp i scope 3, från användningen av sålda produkter, med 25% 
inom samma tidsram som för scope 1 och 2.  

• På lång sikt minska sina absoluta scope 1, 2 och 3 utsläpp med 90% och nå 
nettonollutsläpp senast räkenskapsåret 2050/51. 

 
Hela 96% av Systemairs utsläpp kommer från användningen av sålda produkter (scope 3), alltså 
när de är i drift. Det är främst på grund av vår globala marknadsmix och att i flera länder där våra 
produkter installeras används en hög andel fossila bränslen i elproduktionen.  

Våra produkters energieffektivitet spelar också en viktig roll och har gjort så sedan Systemairs 
grundande. "Även i länder där det finns fossilfri el är det viktigt med energieffektivitet. Om vi ska fasa 
ut fossila bränslen med andra tekniker måste vi minimera onödig energianvändning för att 
säkerställa att utsläppsfri el räcker till alla. Energieffektivisering är en nyckel för att hela ekvationen 
ska gå ihop”, säger Lee Morgan, Hållbarhetschef på Systemair. 

Godkännandet av utsläppsmålen från SBTi visar att Systemair kommer vara med och bidra i den 
viktiga resa som hela fastighetssektorn måste göra för att minska utsläpp och lindra pågående 
klimatförändringar. Fastigheter står för ca 40 procent av den totala energiförbrukningen i 
samhället.  

Om Science Based Targets initiative 

Science Based Targets initiative (SBTi) är en global organisation som möjliggör för företag att sätta 
ambitiösa utsläppsmål i linje med den senaste klimatvetenskapen. SBTi fokuserar på att 
accelerera företagens arbete världen över för att halvera utsläppen före 2030 och uppnå 
nettonollutsläpp före 2050. 

http://www.systemair.com/
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Initiativet är ett samarbete mellan CDP, United Nations Global Compact, World Resources Institute 
(WRI) och Världsnaturfonden (WWF) och är en av We Mean Business Coalition-åtagandena. SBTi 
definierar och främjar bästa praxis inom vetenskapligt baserad målformulering, erbjuder resurser 
och vägledning för att minska hinder för adoption, samt bedömer och godkänner företags mål 
oberoende.  

 

För ytterligare information kontakta: 
Roland Kasper, CEO, + 46 73 094 40 13, roland.kasper@systemair.com 
Anders Ulff, CFO, + 46 70 577 40 09, anders.ulff@systemair.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2023/24 och har idag cirka 6 600 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 9,0 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet 
genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 

Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs 
under varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq 
OMX Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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